
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINA SETTORE V: Ecologia –Ambiente-Cimitero-Verde Pubblicio;
RESPONSABILE  DEL SETTORE: geom. Roberto MONDA

Registro  Generale n.1139  del  20/11/2018
Registro  Settore   n. 150  del 12.11.2018  

OGGETTO: Rettifica Determina Settore V n.118 del 11.09.2018;  

                       
 (   )  LIQUIDAZIONE                                                       ( x  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del 
- Numero di impegno: N° 

Riferimenti contabili:
-  Come  da   foglio  allegato  del
responsabile del  settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L.

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: geom.Vincenzo CAPRIO

La   presente  determinazione è pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15
giorni consecutivi  dal__________________.

                                                           

                                       Il  Messo Comunale
___________________ 

                                                           
                                                 

                                                                                IL RESPONSABILE SETTORE V
                                 Geom. Roberto MONDA



 IL RESPONSABILE SETTORE V

Premesso che determina Settore V n. 118/2018-Reg. n.902/2018  è stato approvato il
preventivo della ditta “Agritec di Perrotta Consiglia” assunto al prot. gen. al n. 17835 il
30.08.2018 per l’acquisto di diserbante “Clinic 360SL”;

Preso Atto che, successivamente, con nota prot. n. 0019811 del 27.09.2018, la ditta
“Agritec di Perrotta Consiglia” ha comunicato che per mero errore nel preventivo è
stato indicato il diserbante “Clinic 360SL” anziché il  “Clinic ST”, precisando che non è
più disponibile in quanto commercialmente revocato; 

Ritenuto di  poter  acquistare  il  diserbante  “Clinic  ST” in  quanto  è  un  prodotto
commerciabile  contenente  Glisosate  Acido  puro  (da  sale  isopropilamminico) e  da
Coformulanti,  con  registrazione  al  Ministero  della  Salute  n.  16787  del  14.12.2016,
prodotto  da Nurfarm Italia  srl  –  Viale  Luigi  Majno,  17/A – Milano e distribuito  da
distribuito Sumitomo Chemical Italia srl – Via Caldera,21 – Milano;

Ravvisata la necessità di rettificare il contenuto della determina n.902 del 24.09.2018;

D E T E R M I N A

Per  i  motivi  espressi  in  premessa  che  qui  si  intendono  integralmente  descritti  e
riportati:

1.di rettificare  il  contenuto  della  Determina  n.118/2018-Reg.n.902/2018 in  quanto
trattasi di acquisto di diserbante “Clinic ST”, in quanto è un prodotto autorizzato dal
Ministero della Salute, registrazione n. 16787 del 14.12.2016;

2.di confermare l’affidamento alla locale ditta “AGRITEC di Perrotta Consiglia”  ai sensi
dell’art. 14 del regolamento comunale per i lavori, le forniture e i servizi  in economia
per la fornitura di lt 100 di “Clinic ST”, anzicchè quello indicato per mero errore “Clinic
360SL”, per un importo complessivo di €. 726,00 Iva compresa;

3.di dare atto che  la spesa di €. 726,00 risulta impegnata al n. 1536 sul cap. n.
1416/5 esercizio finanziario 2018;

4.di dare atto altresì ai sensi dell’art. 6  bis della L. n. 241/1990 e dell’art.1 com.9
lett.e) della L. n. 190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche
potenziale nei confronti del responsabile del presente procedimento; 

5.di dare atto che successivamente alla  pubblicazione sull’apposita  sezione all’Albo
Pretorio  Comunale,  saranno  assolti  gli  eventuali  obblighi  di  pubblicazione  di  cui  al
D.Lgs. n. 33/2013;

6.di trasmettere il presente atto al Servizio Finanziario per i propri adempimenti e alla
Segreteria Generale per la pubblicazione all’Albo Pretorio “on line”. 

                                                                            Il Responsabile Settore V
                                                                               Geom. Roberto MONDA


